
limite impression Limite impression

Championnat  Régional Avenirs Limite impression

19/05/2018 - ST ETIENNE

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6    --    Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 3 : Cygne - - Coeff. 2,1    --    Fig. 4 : Goutte d'eau - - Coeff. 1,5

Class NOM - PRENOM Année 
de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Tot 

Pen TOTAL

1 FARINA Chiara 2007 ST-ETIENNE NATATION 6,933 6,667 7,200 7,100 69,7606

2 BERLING Camille 2006 SEYNOD NATATION 6,667 6,933 6,667 6,800 67,6620

3 VIRY Anna 2007 AQUA SYNCHRO LYON 6,533 6,833 7,000 5,767 65,8958

4 BELMAHI Nermine 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,400 6,500 6,800 6,367 65,3803

5 DESFOND Juliette 2006 ST-ETIENNE NATATION 6,300 6,300 6,933 6,467 65,2254

6 TRIBOULET Cassy 2006 SYNCHRO RIOM 6,833 6,833 5,933 6,567 65,1070

7 FOUCTEAU Emma 2008 AQUA SYNCHRO LYON 6,700 5,667 6,867 6,800 64,9394

8 MARTIN Zoé 2007 SYNCHRO RIOM 6,833 6,800 5,900 6,167 64,0746

9 DONCQUE Sixtine 2006 SEYNOD NATATION 5,700 6,467 6,467 6,467 62,9394

10 MARTIN Anais 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,167 6,167 6,267 6,367 62,3859

11 DOUSSOT Lana 2006 AQUA SYNCHRO LYON 5,933 6,467 6,367 6,000 62,1831

12 LACROIX Eloise 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,300 6,167 6,533 5,567 61,7845

13 MONTANGERAND Malinedi 2007 AQUA SYNCHRO LYON 5,900 5,900 6,533 6,300 61,7183

14 RIGOUX Anouck 2007 NAUTIC CLUB ALP'38 5,767 6,233 5,900 6,600 61,0704

15 CATHERINE Maya 2007 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,433 6,100 5,967 5,933 61,0042

16 BASSET Iloe 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,500 6,067 5,833 6,000 60,8127

17 MURCIA Agathe 2006 NAUTIC CLUB ALP'38 6,033 6,067 5,800 5,800 59,2394

18 BENHABI Morgane 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 6,300 6,367 5,467 5,533 59,0944

19 PEILLON Lily-Rose 2006 AC DÉCINES 6,033 5,667 5,733 6,300 59,0282

20 LEGOUEIX Ninon 2007 SYNCHRO RIOM 5,400 6,100 6,233 5,600 58,7606

21 BOROS Ildiko 2007 AQUA SYNCHRO THIERS 6,100 5,667 5,567 6,100 58,2634

22 SCHACH Ninon 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,533 6,400 5,600 5,700 58,2014

23 DUCRUET Opaline 2008 NAUTIC CLUB ALP'38 6,333 5,500 6,100 5,000 57,5958

24 DE OLIVEIRA Kiara 2007 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,867 5,667 5,633 5,933 57,5831

25 SALLET Mae 2007 AQUA SYNCHRO LYON 5,900 5,433 5,933 5,633 57,2859

26 JACOULOT Nell 2007 AQUA SYNCHRO LYON 6,100 5,900 5,400 5,433 56,9859

27 PROVOST Manon 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,633 5,833 5,767 5,333 56,6282

28 MEYZA-TISSOT Rose 2006 SEYNOD NATATION 5,833 6,300 4,500 6,200 56,4127

29 VIOLON Victoria 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,833 5,867 5,500 5,267 56,2394

30 LECOMTE Maelys 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,533 5,933 5,233 5,833 56,1493

31 DUPUY Hinae 2009 AQUA SYNCHRO LYON 6,033 5,133 5,867 5,267 55,8113

32 BLEHAUT Anaëlle 2007 AQUA SYNCHRO LYON 5,600 5,733 5,667 5,200 55,7085

33 BURKE Lucie 2006 NAUTIC CLUB ALP'38 5,567 5,433 5,433 5,867 55,5493

34 CURE Maude 2007 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,500 5,567 5,333 5,733 55,1789

35 GLAUDIO Lycia 2006 DAUPHINS FIRMINY 6,067 5,633 5,300 5,067 55,1268

36 TOMASZEWSKI Louane 2006 DAUPHINS FIRMINY 5,533 5,533 5,600 5,267 54,9662

37 CHAPUT Alice 2008 SYNCHRO RIOM 5,433 6,000 5,200 5,233 54,7366

38 RAVET Anaïs 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,900 5,567 4,900 5,633 54,5873

39 HARTMANN Laurine 2008 SEYNOD NATATION 5,033 6,200 5,200 5,333 54,5817

40 GAL Maelle 2006 SEYNOD NATATION 5,333 5,900 5,100 5,433 54,3704

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS
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41 GARRIDO Ines 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,500 5,533 5,433 5,133 54,1169

42 DAULIN Juliette 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,267 5,667 5,233 5,300 53,7099

43 LACROIX Louise 2007 AQUA SYNCHRO LYON 5,000 5,400 5,533 5,400 53,4930

44 PARENT Tessa 2006 SYNCHRO RIOM 5,000 5,600 5,400 5,267 53,3521

45 ZAMBELLI Sofia 2007 NAUTIC CLUB ALP'38 5,467 5,800 5,200 4,667 53,0803

46 AÏDOUDI Mounia 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,200 5,733 5,367 4,767 53,0042

47 GONZALEZ Carla 2006 NAUTIC CLUB ALP'38 5,033 6,067 4,767 5,333 52,9437

48 DUGNE-JACQUIER Naïs 2007 NAUTIC CLUB ALP'38 5,233 5,400 5,267 5,233 52,8775

49 ALBERT Amandine 2008 AQUA SYNCHRO LYON 5,700 5,200 5,267 4,967 52,8310

50 PIONNIER Clara 2007 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,333 5,600 5,067 5,100 52,7648

51 GRANDJEAN Maeva 2007 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,233 5,400 5,233 5,033 52,3563

52 CHASTAIN Marianne 2006 AQUA SYNCHRO LYON 5,300 5,900 4,700 5,000 52,1972

53 BRUN Clementine 2006 CN AIX EN SAVOIE 5,400 5,400 4,567 5,667 52,0986

54 BECKERS Lidia 2006 CN AIX EN SAVOIE 5,300 5,300 5,500 4,533 51,9718

55 BOURGEOIS Pauline 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,667 5,367 4,867 4,933 51,9493

56 MUSTO Lena 2007 AQUA SYNCHRO LYON 5,200 5,267 5,267 4,900 51,7423

57 ERNOULT Sixtine 2006 SYNCHRO RIOM 5,300 5,400 5,067 4,833 51,5915

58 GAGNE Natea 2007 DAUPHINS FIRMINY 5,800 5,733 4,700 4,233 51,2577

59 LOISY-BORE Margaux 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,500 5,100 4,567 5,500 51,1690

60 GRESSE Louna 2007 SYNCHRO RIOM 5,200 5,633 4,600 5,067 51,1028

61 TOUMI Amel 2006 SEYNOD NATATION 5,367 5,267 4,667 5,200 50,9775

61 SANTOS Pauline 2007 SYNCHRO RIOM 5,267 5,667 4,500 5,033 50,9775

63 PFEIFFER Margaux 2008 SYNCHRO RIOM 5,433 5,267 4,667 5,033 50,7746

64 CREUZENET Albane 2006 AC DÉCINES 5,200 5,500 4,633 5,000 50,7042

65 FLANDIN Gabrielle 2007 AQUA SYNCHRO LYON 4,833 5,500 5,167 4,300 49,9761

65 PERRAUD Maëleen 2007 SEYNOD NATATION 5,700 4,933 5,067 4,233 49,9761

67 PRIN Clara 2007 SYNCHRO RIOM 4,800 4,900 5,033 5,267 49,9437

68 STEPHANT Yaelle 2008 NAUTIC CLUB ALP'38 5,033 4,933 5,433 4,200 49,4873

69 DREVARD Melia 2006 AQUA SYNCHRO LYON 5,333 5,833 3,667 5,167 49,3887

70 ODET Eva 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 5,333 5,267 4,300 4,467 48,2676

71 NIEDZUVIECKA Chloe 2007 SYNCHRO RIOM 4,533 4,900 4,567 5,233 47,8915

72 COLLARD Isaline 2007 DAUPHINS FIRMINY 5,567 4,933 4,100 4,733 47,8732

73 MALLET Jeanne 2008 DAUPHINS FIRMINY 4,700 4,867 5,200 4,133 47,7282

74 PEYRET Emma 2008 DAUPHINS FIRMINY 5,967 4,667 4,767 3,600 47,6394

75 VASSIER Louise 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 5,333 5,700 4,167 3,667 47,3423

76 DRECLERC Fanny 2006 CN AIX EN SAVOIE 4,900 5,267 4,200 4,333 46,7141

77 PROST Emma 2007 SEYNOD NATATION 4,400 4,767 4,100 5,000 45,3620

78 CAMUS Léna 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 4,833 5,133 3,167 5,367 45,3324

79 ZIANI Sofia 2006 AS VILLEFONTAINE NATATION 4,767 5,500 4,233 3,467 45,3056

80 DESTEE Clementine 2008 SEYNOD NATATION 4,900 5,033 3,367 4,967 44,9620

81 MONBABUT Elisa 2007 DAUPHINS FIRMINY 4,633 5,200 3,033 4,800 43,4690

82 VANEL Clara 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 5,000 5,267 3,600 3,067 42,4887

83 ROSSIN Léna 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 5,533 5,167 5,267 0,000 41,8732

84 SINTUREL Maëva 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 4,500 5,100 3,000 3,600 40,2676

85 BOULOGNE Ema 2007 SEYNOD NATATION 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

85 EL BOUZIDI Amelle 2006 DAUPHINS FIRMINY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

85 SENEINA Anais 2008 AQUA SYNCHRO LYON 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

85 GUERIN Faustine 2006 NAUTIC CLUB ALP'38 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000
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limite impression Limite impression

Championnat  Régional Avenirs Limite impression

19/05/2018 - ST ETIENNE

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6    --    Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 3 : Cygne - - Coeff. 2,1    --    Fig. 4 : Goutte d'eau - - Coeff. 1,5

Class NOM - PRENOM Année 
de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Tot 

Pen TOTAL

1 BERLING Camille 2006 SEYNOD NATATION 6,667 6,933 6,667 6,800 67,6620

2 BELMAHI Nermine 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,400 6,500 6,800 6,367 65,3803

3 DESFOND Juliette 2006 ST-ETIENNE NATATION 6,300 6,300 6,933 6,467 65,2254

4 TRIBOULET Cassy 2006 SYNCHRO RIOM 6,833 6,833 5,933 6,567 65,1070

5 DONCQUE Sixtine 2006 SEYNOD NATATION 5,700 6,467 6,467 6,467 62,9394

6 MARTIN Anais 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,167 6,167 6,267 6,367 62,3859

7 DOUSSOT Lana 2006 AQUA SYNCHRO LYON 5,933 6,467 6,367 6,000 62,1831

8 LACROIX Eloise 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,300 6,167 6,533 5,567 61,7845

9 BASSET Iloe 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,500 6,067 5,833 6,000 60,8127

10 MURCIA Agathe 2006 NAUTIC CLUB ALP'38 6,033 6,067 5,800 5,800 59,2394

11 PEILLON Lily-Rose 2006 AC DÉCINES 6,033 5,667 5,733 6,300 59,0282

12 SCHACH Ninon 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,533 6,400 5,600 5,700 58,2014

13 PROVOST Manon 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,633 5,833 5,767 5,333 56,6282

14 MEYZA-TISSOT Rose 2006 SEYNOD NATATION 5,833 6,300 4,500 6,200 56,4127

15 VIOLON Victoria 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,833 5,867 5,500 5,267 56,2394

16 LECOMTE Maelys 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,533 5,933 5,233 5,833 56,1493

17 BURKE Lucie 2006 NAUTIC CLUB ALP'38 5,567 5,433 5,433 5,867 55,5493

18 GLAUDIO Lycia 2006 DAUPHINS FIRMINY 6,067 5,633 5,300 5,067 55,1268

19 TOMASZEWSKI Louane 2006 DAUPHINS FIRMINY 5,533 5,533 5,600 5,267 54,9662

20 RAVET Anaïs 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,900 5,567 4,900 5,633 54,5873

21 GAL Maelle 2006 SEYNOD NATATION 5,333 5,900 5,100 5,433 54,3704

22 GARRIDO Ines 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,500 5,533 5,433 5,133 54,1169

23 DAULIN Juliette 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,267 5,667 5,233 5,300 53,7099

24 PARENT Tessa 2006 SYNCHRO RIOM 5,000 5,600 5,400 5,267 53,3521

25 AÏDOUDI Mounia 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,200 5,733 5,367 4,767 53,0042

26 GONZALEZ Carla 2006 NAUTIC CLUB ALP'38 5,033 6,067 4,767 5,333 52,9437

27 CHASTAIN Marianne 2006 AQUA SYNCHRO LYON 5,300 5,900 4,700 5,000 52,1972

28 BRUN Clementine 2006 CN AIX EN SAVOIE 5,400 5,400 4,567 5,667 52,0986

29 BECKERS Lidia 2006 CN AIX EN SAVOIE 5,300 5,300 5,500 4,533 51,9718

30 BOURGEOIS Pauline 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,667 5,367 4,867 4,933 51,9493

31 ERNOULT Sixtine 2006 SYNCHRO RIOM 5,300 5,400 5,067 4,833 51,5915

32 LOISY-BORE Margaux 2006 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,500 5,100 4,567 5,500 51,1690

33 TOUMI Amel 2006 SEYNOD NATATION 5,367 5,267 4,667 5,200 50,9775

34 CREUZENET Albane 2006 AC DÉCINES 5,200 5,500 4,633 5,000 50,7042

35 DREVARD Melia 2006 AQUA SYNCHRO LYON 5,333 5,833 3,667 5,167 49,3887

36 DRECLERC Fanny 2006 CN AIX EN SAVOIE 4,900 5,267 4,200 4,333 46,7141

37 ZIANI Sofia 2006 AS VILLEFONTAINE NATATION 4,767 5,500 4,233 3,467 45,3056

38 EL BOUZIDI Amelle 2006 DAUPHINS FIRMINY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

38 GUERIN Faustine 2006 NAUTIC CLUB ALP'38 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

2006



limite impression Limite impression

Championnat  Régional Avenirs Limite impression

19/05/2018 - ST ETIENNE

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6    --    Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 3 : Cygne - - Coeff. 2,1    --    Fig. 4 : Goutte d'eau - - Coeff. 1,5

Class NOM - PRENOM Année 
de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Tot 

Pen TOTAL

1 FARINA Chiara 2007 ST-ETIENNE NATATION 6,933 6,667 7,200 7,100 69,7606

2 VIRY Anna 2007 AQUA SYNCHRO LYON 6,533 6,833 7,000 5,767 65,8958

3 MARTIN Zoé 2007 SYNCHRO RIOM 6,833 6,800 5,900 6,167 64,0746

4 MONTANGERAND Malinedi 2007 AQUA SYNCHRO LYON 5,900 5,900 6,533 6,300 61,7183

5 RIGOUX Anouck 2007 NAUTIC CLUB ALP'38 5,767 6,233 5,900 6,600 61,0704

6 CATHERINE Maya 2007 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 6,433 6,100 5,967 5,933 61,0042

7 BENHABI Morgane 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 6,300 6,367 5,467 5,533 59,0944

8 LEGOUEIX Ninon 2007 SYNCHRO RIOM 5,400 6,100 6,233 5,600 58,7606

9 BOROS Ildiko 2007 AQUA SYNCHRO THIERS 6,100 5,667 5,567 6,100 58,2634

10 DE OLIVEIRA Kiara 2007 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,867 5,667 5,633 5,933 57,5831

11 SALLET Mae 2007 AQUA SYNCHRO LYON 5,900 5,433 5,933 5,633 57,2859

12 JACOULOT Nell 2007 AQUA SYNCHRO LYON 6,100 5,900 5,400 5,433 56,9859

13 BLEHAUT Anaëlle 2007 AQUA SYNCHRO LYON 5,600 5,733 5,667 5,200 55,7085

14 CURE Maude 2007 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,500 5,567 5,333 5,733 55,1789

15 LACROIX Louise 2007 AQUA SYNCHRO LYON 5,000 5,400 5,533 5,400 53,4930

16 ZAMBELLI Sofia 2007 NAUTIC CLUB ALP'38 5,467 5,800 5,200 4,667 53,0803

17 DUGNE-JACQUIER Naïs 2007 NAUTIC CLUB ALP'38 5,233 5,400 5,267 5,233 52,8775

18 PIONNIER Clara 2007 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,333 5,600 5,067 5,100 52,7648

19 GRANDJEAN Maeva 2007 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 5,233 5,400 5,233 5,033 52,3563

20 MUSTO Lena 2007 AQUA SYNCHRO LYON 5,200 5,267 5,267 4,900 51,7423

21 GAGNE Natea 2007 DAUPHINS FIRMINY 5,800 5,733 4,700 4,233 51,2577

22 GRESSE Louna 2007 SYNCHRO RIOM 5,200 5,633 4,600 5,067 51,1028

23 SANTOS Pauline 2007 SYNCHRO RIOM 5,267 5,667 4,500 5,033 50,9775

24 FLANDIN Gabrielle 2007 AQUA SYNCHRO LYON 4,833 5,500 5,167 4,300 49,9761

24 PERRAUD Maëleen 2007 SEYNOD NATATION 5,700 4,933 5,067 4,233 49,9761

26 PRIN Clara 2007 SYNCHRO RIOM 4,800 4,900 5,033 5,267 49,9437

27 ODET Eva 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 5,333 5,267 4,300 4,467 48,2676

28 NIEDZUVIECKA Chloe 2007 SYNCHRO RIOM 4,533 4,900 4,567 5,233 47,8915

29 COLLARD Isaline 2007 DAUPHINS FIRMINY 5,567 4,933 4,100 4,733 47,8732

30 VASSIER Louise 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 5,333 5,700 4,167 3,667 47,3423

31 PROST Emma 2007 SEYNOD NATATION 4,400 4,767 4,100 5,000 45,3620

32 CAMUS Léna 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 4,833 5,133 3,167 5,367 45,3324

33 MONBABUT Elisa 2007 DAUPHINS FIRMINY 4,633 5,200 3,033 4,800 43,4690

34 VANEL Clara 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 5,000 5,267 3,600 3,067 42,4887

35 ROSSIN Léna 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 5,533 5,167 5,267 0,000 41,8732

36 SINTUREL Maëva 2007 AS VILLEFONTAINE NATATION 4,500 5,100 3,000 3,600 40,2676

37 BOULOGNE Ema 2007 SEYNOD NATATION 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

2007



limite impression Limite impression

Championnat  Régional Avenirs Limite impression

19/05/2018 - ST ETIENNE

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6    --    Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 3 : Cygne - - Coeff. 2,1    --    Fig. 4 : Goutte d'eau - - Coeff. 1,5

Class NOM - PRENOM Année 
de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Tot 

Pen TOTAL

1 FOUCTEAU Emma 2008 AQUA SYNCHRO LYON 6,700 5,667 6,867 6,800 64,9394

2 DUCRUET Opaline 2008 NAUTIC CLUB ALP'38 6,333 5,500 6,100 5,000 57,5958

3 CHAPUT Alice 2008 SYNCHRO RIOM 5,433 6,000 5,200 5,233 54,7366

4 HARTMANN Laurine 2008 SEYNOD NATATION 5,033 6,200 5,200 5,333 54,5817

5 ALBERT Amandine 2008 AQUA SYNCHRO LYON 5,700 5,200 5,267 4,967 52,8310

6 PFEIFFER Margaux 2008 SYNCHRO RIOM 5,433 5,267 4,667 5,033 50,7746

7 STEPHANT Yaelle 2008 NAUTIC CLUB ALP'38 5,033 4,933 5,433 4,200 49,4873

8 MALLET Jeanne 2008 DAUPHINS FIRMINY 4,700 4,867 5,200 4,133 47,7282

9 PEYRET Emma 2008 DAUPHINS FIRMINY 5,967 4,667 4,767 3,600 47,6394

10 DESTEE Clementine 2008 SEYNOD NATATION 4,900 5,033 3,367 4,967 44,9620

11 SENEINA Anais 2008 AQUA SYNCHRO LYON 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS
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limite impression Limite impression

Championnat  Régional Avenirs Limite impression

19/05/2018 - ST ETIENNE

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6    --    Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 3 : Cygne - - Coeff. 2,1    --    Fig. 4 : Goutte d'eau - - Coeff. 1,5

Class NOM - PRENOM Année 
de nais. Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4 Tot 

Pen TOTAL

1 DUPUY Hinae 2009 AQUA SYNCHRO LYON 6,033 5,133 5,867 5,267 55,8113
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